
Kërkesa për zëvendësim të kolateralit

Kërkesa për zëvendësim të garantuesit

Kërkesa për zëvendësim të bashkëhuamarrësit

****Përqindja e kamatëvonesës  aplikohet për çdo dite ne vonese, e llogaritur  mbi shumën e kryegjësë së pa paguar në vonesë. Përqindja e kamatëvonesës është subjekt i ndryshimit çdo 6 muaj dhe kjo përqindje do të caktohet në bazë të publikimit të normës
referente nga ana  e BQK-se ne linkun:  https://bqk-kos.org/mbikeqyrja-financiare-2/mbikeqyrja-bankare-2/kamatevonesat-ne-instrumentet-kreditore/
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